MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

HOMOLOCAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL PROPES n° 100/2016

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em
Produção Vegetal no Semiárido – MPPVS, do Campus Guanambi, Edital PROPES n.º 100, de
06 de dezembro de 2016, instituída pela Portaria n.º 151 de 21/12/2016, torna público a
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES:

N.º CANDIDATO DOCUMENTAÇÃO DE
IDENTIFICAÇÃO (RG)

INSCRIÇÃO MOTIVO

01 Alex Rodrigues Silva Soares  10076083-07 01 Deferida

02 Ana Lúzia de Souza Araújo 37125849-2  02 Deferida

03 Aime Santos Meira 09616116-77 03 Deferida

04 Angra Santana Pascoal 15295523-20 04 Deferida

05 Carlos Kleber Ferreira da Silva 03199693-04 05 Indeferida (1)

06 Cristiana Teixeira Magalhães 06994795-33 06 Indeferida (2)

07 Diógenes Moreira da Paz 07270128-51 07 Deferida

08 Evilasio dos Santos Souza 13646279-06 08 Deferida

09 Fabiana Souza Gomes Ferreira 09802957-69 09 Deferida

10 Fabineia Amaral Guedes 15131619-89 10 Deferida

11 Felipe Pires de Almeida 11985985 11 Deferida

12 Fernando Lopes Godinho 16859997 12 Deferida

13 Francisco Garcia R. B. de Oliveira 10319936 13 Deferida

14 Idione Silva Brito 13269139-64 14 Deferida

15 Jackson de Oliveira Mendonça 09683368-84 15 Deferida

16 Jefferson Pereira Silva Cardoso 15380142-54 16 Deferida

17 Jesuíno David Barros 85301302 17 Deferida

18 José Prado Farias Júnior 14615314-62 18 Deferida

19 Joyce Silva Oliveira 11902443-81 19 Deferida

20 Juliana Souza Santana 20814684 20 Deferida

21 Leandro de Matos 15928966 21 Deferida
22 Lílian Tibo de Souza Pimentel 09576645-67 22 Deferida

23 Marcela Dária Rodrigues Alves 13867319-51 23 Deferida

24 Marcelo Batista Teixeira 12040433-88 24 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

25 Marcelo Yoshio Maêda 21302529-9 25 Deferida

26 Maria José Pereira Fernandes 08267356-06 26 Deferida

27 Nairo Sérgio Veras Boa Sorte 07876237-50 27 Deferida

28 Nelson Estevão da Silva Júnior 08527544-18 28 Deferida

29 Paulo Aparecido Boa Sorte 02873728-80 29 Deferida

30 Paulo Roberto F. Cotrim Júnior 15698307-97 30 Deferida

31 Poliana Rodrigues Cardoso 11205356-46 31 Deferida

32 Ravenna do Nascimento Lima 15361975-99 32 Deferida

33 Régyla Larisa Cabral Mendonça 56275596-2 33 Deferida

34 Renata Rocha Lima 05527742-00 34 Deferida

35 Roosevelth Spósito das Virgens Júnior 10577496 35 Deferida

36 Sabrine Oliveira Ribeiro 15450894-26 36 Deferida

37 Tarcísio Marques Barros 14648938-10 37 Deferida

38 Tarcizio Villas Boas Santos Silva 09304749-53 38 Deferida

39 Vanuza de Souza 15664934-98 39 Deferida

40 Verônica Gabriela Souza 16181423-99 40 Deferida

41 Waldemar Rodrigues de Souza Neto 11071702 41 Deferida

42 Warlley Ferreira Lopes 13448822 42 Deferida

43 Wellington Leite da Silva 11470207-10 43 Deferida

44 Wendell Santana Fagundes 13434444-89 44 Deferida

45 Willian Caldeira Corte 16717677 45 Deferida

46 Zaura Francis Couto Fernandes 13066326-33 46 Indeferida (3)
(1) Ausência de RG
(2) Ausência de RG, CPF e Histórico da Graduação
(3) Previsão de conclusão de curso em 2017/01

Guanambi (BA), 26 de janeiro de 2017.

Carlos Elízio Cotrim

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo do MPPVS

Port. no. 151, de 21/12/2016